令 和 ７ 年 11 月 17 日

総務部高等教育政策・学事文書課

 県政記者クラブ 各位

令和７年度山形県公私立高等学校協議会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時

令和７年 11 月 25 日（火） 午後１時 30 分から午後３時まで

２ 場 所

山形県庁（山形市松波二丁目８-1） 1502 会議室

３ 報告・議題

（１） 令和７年度公私立高等学校の入学状況について

（２） 公私立高等学校の収容定員について

（３） 海外との交流について

（４） その他

問い合わせ先

総務部高等教育政策・学事文書課

課長補佐（私学宗務担当）狩野

TEL：０２３－６３０－２１９１

〔広報監〕総務部次長 伊藤